
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania "Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2024" 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 41 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz 1119 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania "Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2024", zwany dalej Zespołem. 

2. Celem Zespołu jest opracowanie kierunków działań operacyjnych dotyczących profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Dariusz Andrzejewski - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
- przewodniczący Zespołu, 

2) Marzenna Klimek - Kierownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście 
Lubawskiego - członek Zespołu, 

3) Paulina Kulwicka - Inspektor Referatu Mienia Komunalnego i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 
w Nowym Mieście Lubawskim- członek Zespołu, 

4) Katarzyna Wytych - certyfikowany specjalista psychoterapii uzależnień. 

§ 3. Przewodniczący Zespołu może, stosownie do potrzeb, zapraszać do współpracy inne osoby, 
w szczególności specjalistów, ekspertów, funkcjonariuszy publicznych oraz pracowników merytorycznych 
będących przedstawicielami gminnych i powiatowych samorządowych jednostek organizacyjnych, 
realizujących zadania w obszarze profilaktyki uzależnień. 

§ 4. Zespół powołuje się na czas przygotowania Programu. 

§ 5. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B8BF27-3E51-4700-85B6-2BBE21C5DB67. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


